[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	07.04.2017

	№17

	О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 58 «Об утверждении плана работы Совета депутатов Майского сельского поселения на 2017 год»

В соответствии со статьей 22.3 Устава Майского сельского поселения, Регламентом работы Совета депутатов Майского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Майского сельского поселения от 12.11.2008 № 67,
Совет депутатов РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 58 «Об утверждении плана работы Совета депутатов Майского сельского поселения на 2017 год» следующее изменение:
 1.1 План работы Совета депутатов Майского сельского поселения на 2017 год изложить в новой редакции согласно Приложению .
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Майский вестник» и размещению на официальном сайте Майского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов
Майского сельского поселения	А.Ф.Ермаков

Приложение
к решению Совета депутатов
Майского сельского поселения
от 07.04.2017 года № 17

ПЛАН
работы Совета депутатов
Майского сельского поселения
на 2017 год

	№
п/п
	Наименование проекта нормативного правового акта
	Автор инициативы
	Ответственный исполнитель
	[bookmark: _GoBack]Ответственная комиссия

	1
	2
	3
	4
	5

	Январь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 55 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Майского сельского поселения
	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	февраль

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 55 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Майского сельского поселения
	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	Об информации прокуратуры г.Краснокамска о состоянии законности в майском сельском поселении по итогам 2016 года
	Прокуратура г.Краснокамска
	Прокуратура г.Краснокамска
	Комиссия по социальной политике и социальной защите населения

	март

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 55 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Майского сельского поселения
	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	апрель

	1.
	О проведении публичных слушаний по проекту решения     «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МСП за 2016 год »

	Администрация Майского сельского поселения
	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	О проведении ежегодного отчета о результатах деятельности главы сельского поселения – главы администрации Майского сельского поселения и администрации Майского сельского поселения за 2016 год
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Глава сельского поселения – глава администрации Майского сельского поселения
	Профильные депутатские комиссии

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 55 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Майского сельского поселения
	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	май

	1.
	Об отчете главы сельского поселения – главы администрации Майского сельского поселения и администрации Майского сельского поселения за 2016 год

	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Глава сельского поселения – глава администрации Майского сельского поселения
	Профильные депутатские комиссии

	1.
	Об информации по исполнению бюджета Майского сельского поселения за 1 квартал 2017 года

	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Майского сельского поселения за 2016 год
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	Об установлении порогового значения размера среднемесячного дохода, приходящегося на каждого члена семьи, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального  жилищного фонда Майского сельского поселения на 2017 год

	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по социальной политике и социальной защите населения

	1.
	Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте Майского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет» и (или) предоставления для опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленные главой сельского поселения – главой администрации МСП и депутатами СД МСП»
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по социальной политике и социальной защите населения

	июнь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 55 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Майского сельского поселения
	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	О проведении публичных слушаний по внесению изменений в Устав Майского сельского поселения
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Референт Совета депутатов, советник главы администрации по правовым вопросам
	Комиссия по социальной политике и социальной защите населения

	август

	1.
	Об исполнении бюджета Майского сельского поселения за 1 полугодие 2017 года (информация)

	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	О внесении изменений в Устав Майского сельского поселения
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Референт Совета депутатов, советник главы администрации по правовым вопросам
	Комиссия по социальной политике и социальной защите населения

	сентябрь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 55 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Майского сельского поселения
	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	октябрь

	1.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Майского сельского поселения от 28.12.2016 № 55 «Об утверждении бюджета Майского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
	Администрация Майского сельского поселения
	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	О передаче администрации Краснокамского муниципального района в 2018 году части полномочий по вопросам местного значения
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Профильные депутатские комиссии

	1.
	О передаче Земскому собранию Краснокамского муниципального района в 2018 году части полномочий по вопросам местного значения
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Профильные депутатские комиссии

	ноябрь

	1.
	Об информации об исполнении бюджета Майского сельского поселения за 9 месяцев 2017 года

	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Майского сельского поселения на 2018 год
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Специалист по имуществу, заместитель главы по экономике и финансам  администрации МСП
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	О бюджете Майского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов (информация)
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1. б »
	О проведении публичных слушаний по проекту решения СД МСП «Об утверждении бюджета МСП на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	декабрь

	1.
	Об утверждении бюджета МСП на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Администрация Майского сельского поселения
	Комиссия по экономике, бюджету и налогам

	1.
	Об утверждении примерного плана работы СД МСП на 2018 год
	Совет депутатов Майского сельского поселения

	Председатель СД, референт СД МСП
	Комиссия по социальной политике и социальной защите населения

image1.png